
 ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ
PaAcovršTš PRO PRAHU A srňzauí Emu!

V

CSSZ Sokolnvská 855/225, 190 00 Praha 9

 

 

 
 

OBJEDNÁVKA č. 4200009629

OTIS a.s.,

J.Dpletala 3506/45

590 02 Břeclav

Adresa příjemce faktury:

Pracoviště CSSZ pro Prahu a Střed. Čechy IČ: 42324254Sokolovská 855/225
mě: CZ42324254

190 GO Praha 9

IČ: 00006963

Bankovm’ spojení; 10006—77927111/0710 datum objednávky: 06.11.2019

číslo smlouvy: 050910004vyřizuje:
dodací lhůta: 3.12.2019Utvar: Oddelení ekonmnlcké

Tel.: _
Fax:

Ema?“—

Adresa příjemce zboží/služby:

OSSZ Beroun
Platpodm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dneOkružní 511
doručení.

266 40 Beroun

Vaše číslo dodavatele u nás: 501133

Objednéva’me u Vás pro OSSZ Beroun, Okružní 511 Beroun: havarl ní 0 raw řídící jednotky výtahuOSSZ Beroun. Kontaktní osoba:
temiPlatba: převodem z účtu nazákladě faktury.

Obchodní podmínky:

Dílo viz. specifikace v příloze č. 1 této objednávky — cenová nabídka.
Dodavatel zaplatí objednatell smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu provedení, a tove výši (3,5 % z celkové ceny plnění za každý í započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 30dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty dodavateli.
Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce 24 kalendářních měsíců ode dne jehe
převzetí objednatelem, tedy podpisu dokladu o předání a převzetí/poskytnutí plnění.

 

 

Pel. Materiál Označení

Objmnožství Jednotu Cena za jednotku vč. DPH Hednota vč. DPH

00010 Havanopnřídící jednotky výtahu

1,000 Jeanýk. 89.119,00
89119900

 
Cena je stanovena dohodou dle zákcna č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
v celkové výši do 89.119,00 Kč vč, DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.
Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanovením! zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účlnnémznění.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SD 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchtosmluv a o reglstru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.
Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

Pokračování na“ další straně...



OTIS a.s.

Objednávka/ datum
J.Gpletala 3506/45

42090096291065.112019690 02 Břeclav

 Pol. Materiál Označení

Objmnožsbví Jednou, Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

  smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinností.Dodavatel je povinen uvést, jaké částí objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokuddodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprá “celek včetně akceptace a všech přílcn

  

   

 

'ako

 

čssxÁ SPRáVA SGCIÁLNÍHG zaaezpzčeui

{S827 mcwxsre mo mmm A5mmteam

' mmm355/225 Schvaluje: .................
6 moo Praha?

Fedftei/ka p  
 

Pažadavek na dadavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotevení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá—dějte vždy číslo objednávky. Pukud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena!( doplněnh Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

   
We _
A United Tcohsolaeku

OHS a.s.

\, _ „___ Karlova;i ů

ožankmřm &%ďm 3‘“ o“ *“

Jméno, funkce
Razítko? podpis

Strana 2 z 2



OTES ars. Karlova 3| 318 so Přzeň

 

 

  
 

Tei.:—

Email:—

Název a adresa zákazníkalubšednateie:

_ „ Česká správa saciálníha zabezpečeníIČ zákazníka. 00006953 Křížcvá 1232i25

Servisní kontrakt: 8161? Praha 5 156 GG

Věc: Nahidka firmu G'HS znam [Závazgg ubšednávka zákazníka č: TQMŘ$£K3M£G
 

Vážený zákazníku,

na základě Vašeho požadavku Vám nabizime provedení havariíní upravy (dáže předmět nabidky) Vašem výtahu
či eskaiátoru, jehuž identifikace jake.? ! specifikace rozsahu předmětu nabídkyge uvedena v přibze, tvsš'ícš

nedílncu scučást tém nabídky.

 

Cena bez DPH DWH 21% DPH 13% Cena ceikem

73 852,00 Kč ?5 487,00 Kč 0,00 KC 89 119,00 Kč

V případě, že se na odběrateše vztahuje režim pr‘enesené daňové povínmsíí die 5929. zákuna (: DPH, vypočte a odvede DPH udběražei.
Kiasřříkace produkce je cfle kódu (JZ—CPA 43.29.19.

 

   
 

 
 

Předmět nabídky provedeme do 5 týdnů od obdržení %éto nabídkyizávazné objednávky, potvrzené ;: Vaš! sírany
způsobem dale uvedeným, umožnite-iř pracovníkům naší firmy zahéjen! prací bez zbytečného odkladu po
obdržení objednávky. Termín provedení předmětu nabídky s Vámi bude konzuštován přadem. zachová faktura ve
výši 30,00 % celkové ceny předmětu nabídky bude zasféna na základě potvrzené nabídky/závazné objednávky
Faktura bude vystavena po ukončení předmětu nabídky se splatností ‘14 dní od jejího vystavení. Buóate—iř v
prodlani s úhradou faktum zapřažíte &er z prodšen! ve výši 0,05% 2 účtované ceny diia za každý den prodlení.
Na předmět nabídky bude poskytnuta záruka 6 měsíců.

Mamas? tém nabídky je se 4.2.2320.

Pokud 30uhša3šte s padmínkami předmětu nabídky uvedenými shora bez výhrad, připojte sva; podpis na místě k
tomu níže určeném a dále na místě určeném na přiicze této nabídky a zašieže ji (včetně podepsané přítahy) na &—
mažě uvedený v záhlaví nebo pošmu na adresu Kaflova 3, 318 00 Pixeň. Připojením Vašeho podpisu je tato
nabídka považována za Vaši závaznou objednávku, Jakmžíe bude z Vaší strany potvrzená objednávka doručena
& nám, je naše firma Vaší objednávkcu vázána.

, i,

»;W
A U

S pozdravem_vPšznš dne 4.11.2019 m5” -p::g

Katku—la 3

Vyjádření zákazníkaiabjednateže:
30“ 00 “ze

s nabídkou ve výše uvedaném rozsahu a s podmínkami provedení předmětu nabídky bez výhrad soumasěme a
íímto u Vés provedení prací za uvedených podmínek obg'ednáváme. Připoíením podpisu na níže uvedeném místě
pcvažujte Vaší nabídku za naší závaznou obfednávku

 

Za objednatele: Česká správa souše—“imma zabezpečení

Idenžšfíkacs oprávněné osoby:

 

jméno a přijmení podpis

Sidis: OTIS a. s., J. Optetaša 3506/45, 690 02 Břeciav

S oiečnost je registrovaná u Krajského soudu v Brně, oddší B, vtcžka 535

í : 42324254; orc: CZ42324254;

Bankovní spojení; KB Bžecíav č. ú. 1083485110100

wwwntismm  
1/2

 



 

 

OTiS 3.5.. Kadova 3 318 00 Pizeň

Tei.:—

Email:—

WfiELQHA K mamca %. mmmgmmw

Datum nabidky: 4.11.2019

Seznam gřadmětných zařízení:

 

 

GTB čiam „Zákaznické
, .

šadnctky označsní iednctky Ads-em ““Mám

5336349 Okružní 28/511, 08522., Okružní 28/511, Beroun 't. 266 01

Beroun    
 

Rams materiálu:

 

Materiéi
Množství

 

 
Himni řídící karta šegických funkcí výtahu  

1,00 sd

 

Rozsah nabízených prací:

Oprava výtahu — Výměna nefunkční htavni řídící karty \: rozvaděči výtahu, naprogramcvánf parametrů (za;šštěnš

technické podpofy). oživení systému

Přezkoušení funkce v rozsahu opravy a uvedení výtahu do normálního prcvozu. Likvidace odpadu. Zápis

prcvedené opravy do knihy odborných prohtídek.

Souhlas objednateše;
 

padpis

mlatiscom

 

Sidia: OTQS a. S„ J. Opietaia 3508f45‘ 690 02 Bředav

S olečnost je registrovaná u Krajské-he soudu v Brně, oddí! B, viožka 536

ICE: 42324254; DEC: {ll—42324254;

Bankovní spojení: KB Bfedav č. ú. 1G804651IG100

2/2

datum

 

 


